Apostolica auctori tate et suppleto, qua tenus opus sit, quorum intersit 

vel sua interesse praesumant , consensu, monaster ium Sancti Ioannis de 

castro Jaszó in abbat iam nullius Iaszoviensem nuncupandam erigimus, 

eamque Sanctae Sedi immediate subiicimus. 

Ad terri torium autem praedictae abbat iae const i tuendum, eidem 

quae sequuntur paroecias in perpe tuum at t r ibuimus, videlicet: paroe

ciam abbatiae exemptae in castro Jaszó, paroecias Jaszó (civitatis), 

Débròd, Rudnok, Felso-Mecenzéf, Jaszó-Mindszent in dioecesi Rosna-
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viensi ; paroecias Jaszó-Ujfalu, Lelesz, Kiralyhelniec dioecesis Casso-

viensis, a tque paroeciam Nagy-Kapos dioecesis Szathmariensis : quas 

proinde a dioecesibus, quibus hac tenus erant incörporatae, definitive 

separamus ac seiungimus. Ecclesiam vero paroecialem Sancti Ioannis 

de castro Jaszó, servato titulo, ad s ta tum et dignitatem ecclesiae abba

tialis nullius extollimus, in eaque sedem abbatialem consti tuimus, cum 

omnibus privilegiis, honoribus, insignibus ac iuribus, quibus ceterae 

abbat iae nullius, iure vel legitima consuetudine fruuntur. 

Super universam abbat iam, sic consti tutam, regimen et iurisdictio

nem habea t Abbas Iaszoviensis pro tempore , qui sua iura et officia ad 

t ramitem iuris communis et etiam const i tut ionum Ordinis Praemon-

stratensis exerceat. I temque, quod att inet ad iura et obligationes Capi

tuli abbatialis serventur quae in Codice iuris canonici et propriis consti

tu t ionibus praescr ibuntur . 

Insuper pro Abbatis mensa, Capituli et Seminarii dote, divini cul

tu s p iorumque operum expensis, reditus et bona assignamus, quibus 

abbat ia ipsa Iaszoviensis actu poti tur , quaeque in posterum obtinebit. 

Mandamus quoque ut dilectus f i l ius Melchior Takacs, hodiernus 

Abbas Monasterii Iaszoviensis, sit et manea t pr imus Abbas nullius 

noviter erectae abbatiae, iis servatis, quae de Abbatis benedictione, 

f idei professione et iurament is praestandis s ta tuuntur . 

Volumus praeterea ut omnia documenta et acta, quae respiciunt 

paroecias novae abbat iae at t r ibutas , quam primum fieri poterit a respe

ctivis cuiusque Curiis dioecesanis ad eamdem abbat iam Iaszoviensem 

t ransmi t tan tur , ut in eius archivo asserventur . 

Tandem Nobis et huic Sedi Apostolicae facultatem reservamus 

quamlibet dismembrat ionem vel novam ipsius abbatiae circumscriptio

nem libere decernendi. 

Quae autem hisce Litteris, Apostolica auctoritate, a Nobis decreta